

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองทำนบ หมู่ที่ ๑๖ บ้านโนนไทย์ ตำบลสองชั้น
ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๖๐ ลูกบาศก์เมตร เทศบาลตำบลสองชั้น
อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกหนองทำนบ หมู่ที่ ๑๖ บ้านโนนไทย์
ตำบลสองชั้น ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๔,๕๖๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างงานชลประทาน
 - ๖.๒ รายการประมาณการราคาก่อสร้างงานชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกิตติวัฒน์ ปิติเรืองสิทธิ์ ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลสองชั้น
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นางสาวกิงกาญจน์ แดงน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๓ นายพัฒนพงษ์ ญัฐกิตติกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

กรมโยธาธิการและผังเมือง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
 ประเภท งานชลประทาน (งานขุดลอกหนองทำนบ)
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 118 ม. ยาว 125 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,460 ลบม.ลาดเอียง 1:2
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านอโณทัย หมู่ที่ 16 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACYOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)			
1	ประเภทงานชลประทาน	667,367.73	1.3357	891,403.07	FACTOR F
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			894,403.07	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			894,400.00	
	(แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)			894,400.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพัฒนาพงษ์ ญัฐกิตติกุล)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (น.ส.กึ่งกาญจน์ แต่งน้อย)
 หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายกิตติวัฒน์ ปิติเรืองสิทธิ์)
 รองปลัดรักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

รายการประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานขุดลอกหนองท่านบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอโณทัย หมู่ที่ 16 ตำบลกระสัง อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการโดย นายพัฒนาพงษ์ ณัฐกิตติกุล เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	14,460.00	ลบ.ม.		-	16.64	240,614.40	240,614.40	
2	งานสร้างคันดินเกลียวเรียบบดอัด		ลบ.ม.		-		-	-	
3	งานขนดินทิ้ง ระยะทาง 1 กม.	14,460.00	ลบ.ม.		-	10.94	158,192.40	158,192.40	
4	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	14,460.00	ลบ.ม.		-	0.59	8,531.40	8,531.40	
5	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมคอนกรีต				-		-	-	
	ลาดหน้าท่อระบายน้ำคสล.ศก.1 ม.	54.00	ท่อน	1,600.00	86,400.00		-	86,400.00	
	ค่าแรงงานท่อ+ยาแนว	54.00	ท่อน		-	290.00	15,660.00	15,660.00	
	คอนกรีต 1:2:4	31.05	ลบ.ม.	2,000.00	62,100.00	306.00	9,501.30	71,601.30	
	เหล็ก DB. 12 มม.	568.32	กก.	17.28	9,820.57	5.00	2,841.60	12,662.17	
	เหล็ก wire mesh 4 มม. # 0.20	182.50	ตรม.	19.70	3,595.25	4.00	730.00	4,325.25	
	ไม้แบบ	16.00	ตรม.	320.00	5,120.00	133.00	2,128.00	7,248.00	
6	งานบันได				-		-	-	
	คอนกรีต 1:2:4	24.00	ลบ.ม.	2,000.00	48,000.00	306.00	7,344.00	55,344.00	
	เหล็กDB.12มม	106.56	กก.	17.28	1,841.36	4	426.24	2,267.60	
	เหล็กRB 9 มม.	207.11	กก.	17.83	3,692.77	4.00	828.44	4,521.21	
	ค่างานต้นทุน							667,367.73	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพัฒนาพงษ์ ณัฐกิตติกุล)
นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(น.ส.กัญญาญณ์ แดงน้อย)
หน.แบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกิตติวัฒน์ ปิติเรืองสิทธิ์)
รองปลัด รักษาการแทนปลัดเทศบาลสองชั้น